
Eliška A. (Eliška79) ID 106470 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 7:43

PODMÍNKY PRODEJE
REZERVACE - Věc rezervuji 7 dní. Po dohodě i déle , ale jen když máte vážný zájem. Rezervace není na rozmyšlení , ale na
platbu.
 PLATBA - Pouze převod na účet.
 POŠTOVNÉ - Dle tarifů české pošty.Většinou 37kč.Balíčky zasílám doporučeně.
 REKLAMACE - Věci které nabízím jsou nošené pokud není uvedeno jinak. Vady se budu snažit všechny vypsat. Pokud něco
přehlédnu je možné se domluvit na slevě. Věci zpět neberu a peníze nevracím. Pokud naleznete vadu ,kterou jsem přehlédla ,
domluvíme se na slevě.

 Balíčky se budu snažit posílat ihned po připsání peněz na účet.Jsem na MD s dvěma dětmi,proto omluvte případné zpoždění ,
o kterém vás předem informuji na email.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

